Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка -  детский сад «Улыбка»
27.12.2024 №384

ПРИКАЗОб утверждении состава комиссиипо соблюдению ограничений,запретов и требований, установленных в целяхпротиводействия 'к о р ру и ци и,и урегулированию конфликта интересови утверждении Положения о комиссииВ соответствии со статьями 10, 11, 12.2, 12.4, 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях предупреждения и противодействия коррупции в деятельности М Д О У  «ЦРР-детский сад «Улыбка», осуществления контроля за соблюдением работниками ограничений, запретов и требований, установленных в целях противодействия коррупции, и урегулирования конфликта интересов работниковПРИКАЗЫ ВАЮ :1. Утвердить следующий состав комиссии по соблюдению ограничений, запретов и требований, установленных в целях противодействия коррупции, и урегулированию конфликта интересов (далее -  комиссия)Председатель комиссии: Лещёва Анастасия Александровна, заведующий М ДОУЧлены комиссии:-Кольчурина Ирина Сергеевна, воспитатель/ председатель первичной профсоюзнойорганизации М ДОУ;-Князева Екатерина Владимировна, специалист по охране труда М Д О У;-Кляйн Гульнара Махмутовна, заместитель заведующего М Д О У;- Морозова Евгения Александровна, заведующий хозяйством М Д О У;-Волохин Илья Сергеевич, специалист У правления образованием Качканарского муниципального округа/представитель родительской общественности.2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии.3. Комиссии в своей работе руководствоваться прилагаемым к настоящему приказу Положением.4. Кляйн Гульнаре Махмутовне, заместителю заведующего обеспечить:4.1. размещение настоящего приказа на официальном сайте М Д О У  в подразделе «Нормативные правовые акты в сфере противодействия коррупции» раздела «Противодействие коррупции»;4.2. обновление на официальном сайте М ДОУ в подразделе «Комиссия по соблюдению ограничений, запретов ц требований, установленных в целях противодействия коррупции, и урегулированию конфликта интересов» раздела «Противодействие коррупции» состава комиссии и размещение прилагаемого к настоящему приказу Положения о комиссии.5. Лебецких Ларисе Юрьевне, делопроизводителю М Д О У  довести настоящий приказ до сведения членов комиссии, работников М Д О У.6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.Заведующий М Д О У  «ЦРР -  детский сад «Улыбка» А.А.  ЛещёваС приказом ознакомлены:

\